
1 / 2

VBET Ліга
2022/23 23-й тур, Матч №183

Субота, 29.04.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 11°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
11 Татарков Микита
8 Капіч Ріфет
10 Хомченовський Дмитро (К)
14 Луньов Максим
94 Задерака Максим
20 Микитишин Артур

Запасні
23 Сарнавський Богдан
1 Хома Богдан
39 Опанасенко Євген
2 Рябов В'ячеслав
17 Семотюк Владислав
6 Приходько Клім
22 Шевченко Денис
97 Кораблін Тимур
77 Карпусь Захар

Тренер
Вернидуб Юрій

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав (К)
8 Кулаков Андрій
9 Калітвінцев Владислав
10 Третьяков Максим
14 Сігеєв Кирило
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій
91 Михайленко Микола

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
11 Мірошніченко Денис
15 Волошин Вікентій
18 Логінов Сергій
19 Гунічев Єгор
27 Матюшенко Іван
79 Єрмаков Георгій
95 Мустафаєв Еміль

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Калита Ігор
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VBET Ліга, 2022/23, 23-й тур, Матч №183
Субота, 29.04.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 11°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
14 Луньов Максим 39'

42' 8 Кулаков Андрій
15 Волошин Вікентій

10 Хомченовський Дмитро 46'

50' 14 Сігеєв Кирило

5 Стецьков Тимур 55'

73' 15 Волошин Вікентій
11 Мірошніченко Денис

73' 91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

75' 66 Бондаренко Валерій

20 Микитишин Артур 81'

82' 22 Скорко Даніл
27 Матюшенко Іван

20 Микитишин Артур
6 Приходько Клім 82'

6 Приходько Клім 88'

14 Луньов Максим
77 Карпусь Захар 89'

90+2' 11 Мірошніченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


